
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie sporządzenia listy obrońców z urzędu w postępowaniu 

dyscyplinarnym dla nauczycieli 

Na podstawie § 17 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 22 stycznia 1998 r. w sprawie 

komisji dyscyplinarnych dla nauczycieli i trybu postępowania dyscyplinarnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 15, poz. 64) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 419/2011 Wojewody Lubuskiego z dnia 24 listopada 2011 r w sprawie sporządzenia listy 

obrońców z urzędu w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli w § 1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Waldemar Borkowski - wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim;". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Wojewoda Lubuski 

 

 

Katarzyna Osos 

 


